

## Årsrapport for 2024

Låsby Industrihaller ApS  
Vidkjærvej 48, 8664 Galten  
CVR-nr. 71 34 93 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

---

Svend Erik Mortensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Låsby Industrihaller ApS  
Vidkjærvej 48  
8664 Galten

CVR-nr.: 71 34 93 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 22. december 1982

Regnskabsår: 41. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Aage Leth Andersen, direktør

### Revision

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt driftsmateriel og inventar.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 816.921, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.594.315.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.373.735</b>	<b>435.239</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-275.474	-319.312
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.098.261</b>	<b>115.927</b>
Finansielle indtægter	1	40.034	666.378
Finansielle omkostninger	2	-61.588	-194.237
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.076.707</b>	<b>588.068</b>
Skat af årets resultat	3	-259.786	-149.271
<b>Årets resultat</b>		<b>816.921</b>	<b>438.797</b>
Overført resultat		816.921	438.797
		<b>816.921</b>	<b>438.797</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.275.613	2.278.927
Produktionsanlæg og maskiner		<u>0</u>	<u>345.300</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.275.613</b></u>	<u><b>2.624.227</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.275.613</b></u>	<u><b>2.624.227</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.604.295	3.529.808
Andre tilgodehavender		8.203	8.895
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>62.687</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.612.498</b></u>	<u><b>3.601.390</b></u>
Værdipapirer		<u>30.600</u>	<u>29.040</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>30.600</b></u>	<u><b>29.040</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>234.649</b></u>	<u><b>1.697.538</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.877.747</b></u>	<u><b>5.327.968</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>6.153.360</b></u></u>	<u><u><b>7.952.195</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>1.394.315</u>	<u>577.394</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.594.315</u></b>	<b><u>777.394</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		678.503	678.503
Anden gæld		<u>194.800</u>	<u>252.600</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>873.303</u></b>	<b><u>931.103</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.728	40.515
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.132.512	6.109.177
Selskabsskat		196.996	80.652
Anden gæld		<u>320.506</u>	<u>13.354</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.685.742</u></b>	<b><u>6.243.698</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.559.045</u></b>	<b><u>7.174.801</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.153.360</u></b>	<b><u>7.952.195</u></b>
Oplysning om dagsværdi	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	577.394	777.394
Årets resultat	0	816.921	816.921
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>1.394.315</b>	<b>1.594.315</b>

## Noter

	2024	2023		
	kr.	kr.		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	33.896	21.908		
Andre finansielle indtægter	6.138	16.976		
Kursreguleringer	0	627.494		
	<b>40.034</b>	<b>666.378</b>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.885	74.505		
Andre finansielle omkostninger	11.703	119.732		
	<b>61.588</b>	<b>194.237</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	197.099	80.755		
Årets udskudte skat	62.687	68.516		
	<b>259.786</b>	<b>149.271</b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	678.503	678.503	0	716.913
Anden gæld	252.600	194.800	0	194.800
	<b>931.103</b>	<b>873.303</b>	<b>0</b>	<b>911.713</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>5 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.560</u>	<u>1.962</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>30.600</u>	<u>29.040</u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for moderselskabet 5M ApS. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 725.000 er der givet pant på kr. 725.000 i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 701.504.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Aage Leth Andersen

Direktør

Serienummer: 99ee501d-0522-4a8a-956d-7f7da190bbdb

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-06-18 08:04:49 UTC



## Per Kejser Jensen

Registreret revisor

Serienummer: e9c5c762-a0a1-446b-959e-ac730ef55240

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-06-18 08:16:43 UTC



## Svend Erik Kjærsgaard Mortensen

Dirigent

Serienummer: 155c7835-fca9-4c9d-90a5-0f667cc3ac5e

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-06-18 08:18:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.